
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483 ze zm.) oraz § 9 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XXVI/195/2025 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 19 grudnia 2025 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 226.679,00 zł, zmniejszenie 226.679,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 61.679,00 zł, zmniejszenie 226.679,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 11.679,00 zł, zmniejszenie 211.679,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 50.000,00 zł, zmniejszenie 15.000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 165.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

510 000,00 473 000,00 473 000,00 221 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 473 000,00 473 000,00 171 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 170 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 458,00 892 340,00 732 340,00 108 000,00 624 340,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 118,00 1 606 118,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 458,00 892 340,00 717 340,00 108 000,00 609 340,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 118,00 1 606 118,00 0,00 0,00

889 840,00 872 340,00 712 340,00 108 000,00 604 340,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 840,00 872 340,00 697 340,00 108 000,00 589 340,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

61 548 026,00 61 548 026,00 46 736 741,00 40 226 313,00 6 510 428,00 13 007 600,00 1 803 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161 679,00 -161 679,00 -161 679,00 -161 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 679,00 161 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 548 026,00 61 548 026,00 46 586 741,00 40 076 313,00 6 510 428,00 13 007 600,00 1 953 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274 539,00 30 274 539,00 25 846 015,00 22 190 815,00 3 655 200,00 3 480 000,00 948 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 494,00 -51 494,00 -51 494,00 -51 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 223 045,00 30 223 045,00 25 794 521,00 22 139 321,00 3 655 200,00 3 480 000,00 948 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 000,00 2 647 000,00 1 995 208,00 1 586 698,00 408 510,00 565 000,00 86 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653 722,00 2 653 722,00 2 001 930,00 1 593 420,00 408 510,00 565 000,00 86 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 451,00 471 451,00 454 106,00 359 016,00 95 090,00 0,00 17 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 860,00 -11 860,00 -11 860,00 -11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 591,00 459 591,00 442 246,00 347 156,00 95 090,00 0,00 17 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 481,00 1 710 481,00 1 632 859,00 1 439 284,00 193 575,00 0,00 77 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 827,00 1 703 827,00 1 626 205,00 1 432 630,00 193 575,00 0,00 77 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 930,00 8 003 930,00 7 710 193,00 6 886 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 077,00 -41 077,00 -41 077,00 -41 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 962 853,00 7 962 853,00 7 669 116,00 6 845 451,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 271,00 3 622 271,00 3 612 991,00 3 259 941,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 644,00 3 765 644,00 3 606 364,00 3 253 314,00 353 050,00 0,00 159 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły artystyczne

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 588 618,00

0,00

0,00

1 588 618,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

710

801

754

80132

80120

80107

80106

80103

80101

zmniejszenie
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

75412

71004

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

806 356,00 806 356,00 203 031,00 194 766,00 8 265,00 595 000,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 381,00 803 381,00 200 056,00 191 791,00 8 265,00 595 000,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907 510,00 3 907 510,00 3 549 175,00 3 385 980,00 163 195,00 238 000,00 120 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 895,00 -32 895,00 -32 895,00 -32 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 615,00 3 874 615,00 3 516 280,00 3 353 085,00 163 195,00 238 000,00 120 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 516,00 411 516,00 390 916,00 366 716,00 24 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 376,00 408 376,00 387 776,00 363 576,00 24 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 040 376,21 114 728 939,68 83 106 510,00 56 819 332,00 26 287 178,00 19 115 946,00 9 015 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,00

-226 679,00 -226 679,00 -226 679,00 -211 679,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 679,00 226 679,00 61 679,00 11 679,00 50 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 040 376,21 114 728 939,68 82 941 510,00 56 619 332,00 26 322 178,00 19 115 946,00 9 180 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,003 349 936,53

3 349 936,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80152

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

80150

zwiększenie

zmniejszenie

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 510 000,00 510 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 320 000,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 150 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 498 458,00 2 498 458,00

Ochotnicze straże pożarne 889 840,00 889 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 840,00 164 840,00

801 Oświata i wychowanie 61 548 026,00 61 548 026,00

Szkoły podstawowe 30 274 539,00 30 223 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 371,00 216 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 283 034,00 3 260 028,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 166 162,00 1 153 779,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 647 000,00 2 653 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 810,00 44 489,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 214,00 95 257,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 471 451,00 459 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 972,00 191,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 273,00 11 194,00

Świetlice szkolne 1 710 481,00 1 703 827,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 916,00 85 262,00

Licea ogólnokształcące 8 003 930,00 7 962 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 235,00 33 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034 447,00 999 447,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 376 494,00 375 198,00

Szkoły artystyczne 3 622 271,00 3 765 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 280,00 159 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 197,00 8 570,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

806 356,00 803 381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 573,00 4 598,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 851,00 12 851,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 907 510,00 3 874 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 990,00 50 371,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 159 736,00 135 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, 

411 516,00 408 376,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 441,00 20 301,00

121 040 376,21 121 040 376,21Razem: 0,00

-3 140,00

-3 140,00

-24 276,00

-2 000,00

-32 895,00

-8 619,00

-2 975,00

-975,00

-6 627,00

80152

80150

80149

80132

80120

80107

80106

80103

150 000,00

-8 079,00

-4 781,00

143 373,00

-35 000,00

-1 296,00

-6 654,00

-6 654,00

-41 077,00

-11 860,00

-3 781,00

-16 105,00

6 722,00

11 679,00

-4 957,00

-23 006,00

-12 383,00

-15 000,00

0,00

-51 494,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

-50 000,00

50 000,00

71004

80101

75412

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

510 000,00 473 000,00 473 000,00 221 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 473 000,00 473 000,00 171 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 220 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 170 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 458,00 892 340,00 732 340,00 108 000,00 624 340,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 118,00 1 606 118,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 458,00 892 340,00 717 340,00 108 000,00 609 340,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 118,00 1 606 118,00 0,00 0,00

889 840,00 872 340,00 712 340,00 108 000,00 604 340,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 840,00 872 340,00 697 340,00 108 000,00 589 340,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

54 146 809,21 47 835 372,68 24 342 273,00 7 670 213,00 16 672 060,00 19 115 946,00 886 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -50 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 146 809,21 47 835 372,68 24 327 273,00 7 620 213,00 16 707 060,00 19 115 946,00 901 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 311 436,53 6 311 436,53 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 211 420,00 4 211 420,00 4 062 435,00 3 468 908,00 593 527,00 0,00 148 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 079,00 -45 079,00 -45 079,00 -45 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166 341,00 4 166 341,00 4 017 356,00 3 423 829,00 593 527,00 0,00 148 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 235,00 3 198 235,00 3 085 403,00 2 625 858,00 459 545,00 0,00 112 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 592,00 -12 592,00 -12 592,00 -12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 643,00 3 185 643,00 3 072 811,00 2 613 266,00 459 545,00 0,00 112 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 739,00 304 739,00 291 675,00 251 150,00 40 525,00 0,00 13 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 782,00 299 782,00 286 718,00 246 193,00 40 525,00 0,00 13 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 005,00 251 005,00 243 200,00 197 040,00 46 160,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 860,00 -11 860,00 -11 860,00 -11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 145,00 239 145,00 231 340,00 185 180,00 46 160,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 539,00 100 539,00 95 833,00 76 553,00 19 280,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 277,00 99 277,00 94 571,00 75 291,00 19 280,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 3

3 349 936,53po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

3 349 936,53

0,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce
Z tego:

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Działalność usługowa

po zmianach

Dział

710

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

71004

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

1 588 618,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

0,00

0,00

0,00

1 588 618,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

4

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

80107

po zmianach

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 1



4 790,00 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815,00 1 815,00 1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 520,00 334 520,00 323 942,00 313 517,00 10 425,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 433,00 -11 433,00 -11 433,00 -11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 087,00 323 087,00 312 509,00 302 084,00 10 425,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 420,00 4 211 420,00 4 062 435,00 3 468 908,00 593 527,00 0,00 148 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 079,00 -45 079,00 -45 079,00 -45 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166 341,00 4 166 341,00 4 017 356,00 3 423 829,00 593 527,00 0,00 148 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 477 867,00 21 477 867,00 20 819 522,00 18 293 538,00 2 525 984,00 0,00 658 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 921,00 -104 921,00 -104 921,00 -104 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522 946,00 21 522 946,00 20 714 601,00 18 188 617,00 2 525 984,00 0,00 808 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962 477,00 6 962 477,00 6 714 946,00 5 672 551,00 1 042 395,00 0,00 247 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 223,00 -27 223,00 -27 223,00 -27 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935 254,00 6 935 254,00 6 687 723,00 5 645 328,00 1 042 395,00 0,00 247 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 332,00 816 332,00 779 379,00 694 014,00 85 365,00 0,00 36 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 392,00 -5 392,00 -5 392,00 -5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 940,00 810 940,00 773 987,00 688 622,00 85 365,00 0,00 36 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 930,00 8 003 930,00 7 710 193,00 6 886 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 077,00 -41 077,00 -41 077,00 -41 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 962 853,00 7 962 853,00 7 669 116,00 6 845 451,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 271,00 3 622 271,00 3 612 991,00 3 259 941,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 -6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 644,00 3 765 644,00 3 606 364,00 3 253 314,00 353 050,00 0,00 159 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 438,00 1 278 438,00 1 242 594,00 1 182 014,00 60 580,00 0,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 462,00 -21 462,00 -21 462,00 -21 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 976,00 1 256 976,00 1 221 132,00 1 160 552,00 60 580,00 0,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 516,00 411 516,00 390 916,00 366 716,00 24 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 376,00 408 376,00 387 776,00 363 576,00 24 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 881 810,00 22 881 810,00 22 174 470,00 19 474 658,00 2 699 812,00 0,00 707 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 921,00 -104 921,00 -104 921,00 -104 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 889,00 22 926 889,00 22 069 549,00 19 369 737,00 2 699 812,00 0,00 857 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

80150

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

zwiększenie

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

80132

przed zmianą

Świetlice szkolne

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

4

801

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 041 595,00 5 041 595,00 4 860 807,00 4 187 860,00 672 947,00 0,00 180 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 595,00 5 041 595,00 4 860 807,00 4 187 860,00 672 947,00 0,00 180 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 258,00 3 579 258,00 3 455 689,00 2 984 629,00 471 060,00 0,00 123 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 579,00 3 567 579,00 3 444 010,00 2 972 950,00 471 060,00 0,00 123 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 525,00 657 525,00 630 118,00 496 548,00 133 570,00 0,00 27 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 204,00 669 204,00 641 797,00 508 227,00 133 570,00 0,00 27 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 877,00 5 049 877,00 4 868 639,00 4 195 692,00 672 947,00 0,00 181 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 -11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 877,00 5 049 877,00 4 868 639,00 4 195 692,00 672 947,00 0,00 181 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91C5C31-5DA9-4745-A032-B06B1142B518. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 26/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2026-01-30T13:18:00+0000
	Polska
	Grzegorz Marek Wołczański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




